Rangovui Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis.
1.2.  Rangovo atliekami darbai ir  kiti  sutartiniai įsipareigojimai detalizuojami kituose Sutarties 
punktuose ir Sutarties prieduose.

2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1.  Pradinė sutarties  kaina  8 777,00 EUR (aštuoni  tūkstančiai  septyni  šimtai  septyniasdešimt 
septyni eurai ir 00 ct.) su PVM. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota darbo jėgos, įrenginių, mechanizmų 
darbo ir medžiagų kaina, visas su dokumentų, kurių reikalauja Užsakovas, rengimu bei pateikimu, 
susijusios išlaidos, aprūpinimo įrankiais, reikalingais darbams atlikti, išlaidos, mokesčių, draudimo,

[...]

automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu 
būdu (1.1.)

t 2,0 72,60 145,20

7.
Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną 
papildomą kilometrą pridėti (1.1.) t 2,0 24,00 48,00

8. Statybinių šiukšlių panešimas 10 m atstumu (1.1.) t 2,0 48,40 96,80
 Suma iš viso: 8 777,00 Eur

Pasiūlymo kaina žodžiais: aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt septyni eurai ir 00 ct.

Užsakovo vardu Rangovo vardu
Generolo Jono Žemaičio UAB „Migrasta“
Lietuvos karo akademija

Štabo viršininkas Direktorė
plk. ltn. Denisas Starikovičius Gražina Stefanovič

2024 m.                    mėn.      d. 
Sutarties Nr.